PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 059/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 458/2024

DISPENSA N° 033/2024

PINHEIRO DE SOUSA

CONTRATANTE: FUNDO MUL. DE SAÚDE DE ARAGUANÃ, CNPJ:12.009.302/0001-84

CONTRATADO: 38.171.877 HALEF EMANUEL MELO SANTANA DA SILVA,CNPJ: 38.171.977/0001-18 com sede na Av H nº 981 cep: 77.880.000
XAMBIOÁ-TO.

VALOR GLOBAL: R$ 55.150,00 (cinquenta e cinco mil cento e cinquenta reais)

OBJETO: contratação de pessoa especializada na prestação de serviços de buffet, fornecimento de refeições, necessários ao atendimento
dos diversos setores e secretarias do fundo mul. de saúde durante a realização de eventos, reuniões, seminários, bem como outras
atividades que necessitem do referido serviço e/ou produtos no Distrito de Jacilândia,  Assentamento P A Inhumas e Araguaína.

VIGÊNCIA: 23/04/2024 A 31/12/2024

LUCAS GOMES LIMA

GESTOR MUL. DO FUNDO DE SAÚDE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguana.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-7aaea5-03052024232756

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguanã-TO

Publicado via Diário Oficial 343/2024, em 03/05/2024 23:38

extrato-de-contrato-n-059-2024-1554.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org